## **Tarifs Skipass 6 jours** proposés lors de l'achat de Cours Collectifs ou Privés 5/6 jours

Skipass 6 jours grand domaine, valable pendant 6 jours toute la journée sur tout le domaine skiable des 2 Alpes.

## 6 days Skipass Rates available with 5/6 days Group or Private Lessons booking

Big ski area 6 days Skipass, available during 6 days the entire day on the whole 2 Alpes skiing area.

TARIFS SKIPASS 6 JOURS PROPOSÉS EN PACKAGE AVEC LES COURS COLLECTIFS SKI SKIPASS 6 DAYS RATES PROPOSED IN PACKAGE WITH SKI GROUP LESSONS						
	Enfants 5 à < 13 ans Children 5 to < 13 y/o		Ados > 13 ans, Adultes Teens > 13 y/o, Adults			
Niveau préparé Prepared level	Ourson, Flocon, 1º Étoile Ourson, Flocon, 1st Star	2º Étoile à Étoile d'or 2º Star to Gold Star	Débutant, Classe 1 Beginner Class 1	Classe 2, 3, 4 Class 2, 3, 4		
Tarif Saison (20/12 au 10/04) Season rate (20/12 to 10/04)	161,50 €	241,50 €	263€	306,50 €		
Tarif Fin de saison (11/04 au 03/05) End of season rate (11/04 to 03/05)	161,50 €	224,50 €	263€	279,50 €		

TARIFS SKIPASS 6 JOURS PROPOSÉS EN PACKAGE AVEC LES COURS COLLECTIFS SNOWBOARD SKIPASS 6 DAYS RATES PROPOSED IN PACKAGE WITH SNOWBOARD GROUP LESSONS						
	Enfants 5 à < 13 ans Children 5 to < 13 y/o		Ados > 13 ans, Adultes Teens > 13 y/o, Adults			
Niveau préparé Prepared level	Piou-Piou, Ourson, Flocon, 1º Étoile Snowboard Piou-Piou, Ourson, Flocon, 1st Star Snowboard	2º Étoile, Snowboard 2 et 3 2º Star Snowboard 3rd Star Snowboard	Découverte et 1 <sup>er</sup> Snow Discovery and 1 <sup>st</sup> Snow	2° Snow à Snow Expert 2 <sup>nd</sup> Snow to Expert Snow		
Tarif Saison (20/12 au 10/04) Season rate (20/12 to 10/04)	161,50 €	241,50 €	263€	306,50 €		
Tarif Fin de saison (11/04 au 03/05) End of season rate (11/04 to 03/05)	161,50 €	224,50 €	263€	279,50 €		

TARIFS SKIPASS 6 JOURS PROPOSÉS EN PACKAGE AVEC LES COURS PRIVÉS SKI OU SNOWBOARD SKIPASS 6 DAYS RATES PROPOSED IN PACKAGE WITH SKI OR SNOWBOARD PRIVATE LESSONS					
	Enfants 5 à < 13 ans Children 5 to < 13 y/o	Ados > 13 ans, Adultes Teens > 13 y/o, Adults			
Niveau préparé Prepared level	Tous niveaux All levels	Tous niveaux All levels			
Tarif Saison (20/12 au 10/04) Season rate (20/12 to 10/04)	241,50 €	306,50 €			
Tarif Fin de saison (11/04 au 03/05) End of season rate (11/04 to 03/05)	224,50 €	279,50 €			